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ПЛАНЕТИ ВП СПНЧЕВИПТ СИСТЕМ: 

___________________      ___________________ 

___________________      ___________________ 

___________________      ___________________ 

___________________      ___________________ 

___________________       

Ученик  _____________________________ 

 

 

10 

СПНЧЕВ 

_________________ 

8 

               СПСТАВЕН 
Е ПД МАТЕРИИ 
ППЛЕСНИ ПД ВПДАТА, 
 А ПРСТЕНИТЕ СЕ ПД 
ПРАВ МРАЗ И КАМЕОА.  
 

_________________ 

5 

_________________ 

               СЕ  ПРВИТЕ 
        ДВЕ ПЛАНЕТИ  
               ВП  
     СПНЧЕВИПТ 
СИСТЕМ 
 

МПЈАТА 

МИНИ - СЛИКПВНИЦА 

3 

____________________ 

   ПЛАНЕТАТА  НА 
КПЈА ЖИВЕЕМЕ СЕ 
ВИКА 
 
 
И Е ЕДИНСТВЕНА 
ВП НАШИПТ 
СПНЧЕВ СИСТЕМ 
НА КПЈА ЗНАЕМЕ 
ДЕКА ППСТПИ 
ЖИВПТ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СИСТЕМ 

11 

9 

 
СЕ ТРИТЕ ППСЛЕДНИ 
ПЛАНЕТИ 
ВП СПНЧЕВИПТ 
СИСТЕМ. 
 

____________ 

____________ 
____________ 

________________ 

7 

Е НАЈГПЛЕМА 
ПЛАНЕТА 
ВП НАШИПТ 
СПНЧЕВ СИСТЕМ. 
СПСТАВЕНА ПД 
ГАСПВИ. 
 

2 

 

 
СЕ ВРТИ ПКПЛУ 
 ЗЕМЈАТА, А ЗАЕДНП  
СП НЕА ПКПЛУ 
СПНЦЕТП. 
 

4 

6 

___________ 

ПЛАНЕТАТА  
 
 
Е ЦРВЕНА ППРАДИ 
ЖЕЛЕЗПТП ШТП ГП 
СПДРЖИ И ППРАДИ 
ЦРВЕНИПТ ПРАВ ВП 
ВПЗДУХПТ. 
 


